
Besluit van Gedeputeerde Staten van Overijssel houdende de intrekking van

enkele personele regelingen vanwege de inwerkingtreding van de Wnra per

1 januari 2020

Gedeputeerde Staten van Overijssel;

 

Overwegende dat in het kader van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren het wenselijk is

onderstaande regelingen per 1 januari 2020 in te trekken,

Besluiten:

 

In te trekken de regelingen:

Artikel I
De Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018

Artikel II
Regeling ambtsjubilea en afscheid provincie Overijssel 2019

Artikel III
Regeling bedrijfshulpverlening provincie Overijssel 2019

Artikel IV
Vervoersregeling woon-werkverkeer provincie Overijssel 2018

Artikel V
Reisregeling provincie Overijssel 2018

Artikel VI
Werktijdenregeling provincie Overijssel 2018

Artikel VII
Verhuiskostenregeling provincie Overijssel 2018

Artikel VIII
Gedragscode internet- en emailgebruik provincie Overijssel 2018

Artikel IX
Protocol ziek- en herstelmelding provincie Overijssel 2018

Artikel X
Voorschriften Dienst- en bedrijfskleding provincie Overijssel 2018

Artikel XI
Regeling ambtseed provincie Overijssel 2018

Artikel XII
Gedragscode Integriteit medewerkers Overijssel 2018

Artikel XIII
Regeling melding en openbaarmaking nevenwerkzaamheden provincie Overijssel 2018

Artikel XIV
Regeling melding en registratie financiële belangen provincie Overijssel 2018

Artikel XV
Regeling overleg met vakorganisaties van overheidspersoneel 2018

Artikel XVI
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

Nr. 8000

PROVINCIAAL BLAD 10 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2019 nr. 8000 10 december 20191


